habeantur, Amplitudinis Tuae humillimi in Christo filii

Edmundus Langevin, Vic. Gmlis,
F. Lalibbrte, Ptr.,

P. Car. Alph. Winter, Ptr.

Jam prcecedentem Belationem Judicum querelarum ac
excusationum approbamus, et omnes Sacerdotes in ipsa comme-
morato» excusatos tenemus.

^ JOANNES, EpHs Sti. Gni. de Rimouski.

l.i

GONSTITUTIONES SYNODALES

Latse et promulgatae ia dicta Synodo

ab Illmo. ac Revmo. DD.

JOANNE LANGEVIN
Primo Episcopo Sancti Germani db Rimouski

WkATiUATWiSJL

^a comme-

•Toa.xines I^a.ng-evin

Miseratione divina et Sanctce Sedis Apostolicoe gratia

primus Episoopus Sancti Germani de Rimouski,

DUectissimis Cooperatorihus nostris, et

omnihus de clero et plehe filiis,

SALUTEM ET BENEDIOTIONEM IN CHRISTO JESU

Hodie tandem Nobis datur, Fratres charissimi, Constitutiones

de quibus vobiscum per primam nostraoi Syoodum Di(eoesanam

mature disoeptavimus, in lucem edere, et ezecutioni mandare.

Commune sunt opus nostrum, ad majorem Dei gloriam, anima

rum nobis commissarum salutem et provectionem, nostramque

propriam sanctificationem confectum. Ab omnibus ergo et singu

lis reverenter ao amanter aocipientur atque religiose sorvabua-

tur : quod Deus Nobis concedat per gratiam suam.

His de causis, invocatis Beatissima et Immaoulata Yirgine

Maria, alma Bedemptoris Matre, sauotis Josepho, ejus cast^ssimo

Sponso, et Oermano, hujus dioecesis Patrono, omniumque paroecia-

rum ac missionom Titularibus, sequentia constituimus, jussimus

et preescripsimus, atque per praesens nostrum Mandatum cons-

tituimuS; jubemus et prsescribimus, scilioet

:
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lo Promulgamus de novo quatuor Quebecensium Con-

ftiliorum :provincialiuiii hucusque cdebratortitii Dfecteta, ubiquc
in nostra DicidCesi servanda.

2o Reijovamus Statuta omnia nostra episcopalia jam pnbli-
cata, et monita interdum a Nobis data.

3o Ordinationes Archidioecesis Quebecensis, tempore hu-
jus Dioeceseos erectlonls vigentes, neque a Nobis modificatas aut
abrogatas, iterum confirmamus.

4o ConBtitutiones nostras Synodales nune edStas promijga-
mus et sancimus, atque ab omnibus et singulis de clero et plebe
servari mandamus.

5o Exemplare tam Deoretorum prjBfatorum Conciliorum
quam prffidictorum Statutorum Ordinationumque, et prasea-
tium Constitutionuin*peuea'se ijabere ^debet unusquisque noatro^
rum Sacerdotum.

Datum apud Stum,. Germanum, de Rimouski, ex {edibus
nostris episcopalibus, sub signo sigrlloq^e nostris, ae Secretarii
nostri subscriptione, secunda die mensi» februarii, anno Domini
octingentismo septuagesimo'primo supra millesimum.